ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để cho ý kiến về nội dung hỗ trợ kinh phí

khắc phục thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo đề nghị

của Sở Tài chính tại Công văn số 5505/STC-QLNS ngày 28/12/2025.

1. Thành phần:

a) Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

b) Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

c) Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng uỷ UBND tỉnh;

d) Thành viên UBND tỉnh;

đ) Phó Giám đốc Phụ trách Sở Tài chính;

e) VPUB: PCVP (KTTH, NNMT), KTTH, NNMT.

g) Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 10 giờ 30 phút, ngày 29/12/2025 (thứ Hai),

sau cuộc họp theo Giấy mời số 430/GM-UBND ngày 28/12/2025 của UBND tỉnh.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính chủ trì chuẩn bị nội dung và báo cáo

trực tiếp tại cuộc họp.

Các đại biểu dự họp nghiên cứu tài liệu gửi kèm theo để tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTH.bao807.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-12-29T07:48:49+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-12-29T07:59:03+0700

		2025-12-29T07:59:01+0700

		2025-12-29T07:59:01+0700

		2025-12-29T07:59:24+0700